漳师教〔2011〕179号
关于做好2011～2012学年本科辅修大类或专业
开设与修读工作的通知

根据《漳州师范学院本科主辅修与双学士学位制管理办法(修订)的通知》（漳师院[2011]166号）文件精神，我院于本学年继续组织2011～2012学年辅修大类或专业的开设与修读，具体事宜通知如下：

一、辅修大类或专业的开设

各系可根据各自的专业特点和办学条件，申报面向本校普通本科一、二年级学生开设的辅修大类或专业。

1、各系须提供如下材料：

(1)本学期开设辅修大类或专业的名称；

(2)招收的名额及修读条件；

(3)考核录取办法；

(4)该大类或专业的人才培养方案（该材料只需提交电子版）；

(5)本学期该专业开课的课程及上课时间、地点安排；
2、辅修大类或专业申报时间：各系于2011年9月19日以前，将本次拟开设的辅修大类或专业纸质申报材料一式一份(加盖系章)报送教学研究科，并将电子文档（word格式）发送至jxyjk@fjzs.edu.cn。

二、辅修大类或专业的修读

各系应根据《漳州师范学院本科主辅修与双学士学位制管理办法(修订)的通知》（漳师院[2011]166号）文件精神，指导学生修读辅修大类或专业。
申请修读辅修大类或专业的流程及时间安排如下：

                                         教   务   处
                                二〇一一年九月十四日
9月19日前：各系将本学年拟开设的辅修大类或专业申报材料报送教务处，教务处将辅修相关材料汇总后上传至教务处教学研究科最新通知，供学生查阅。

9月26日前：各系指定专人组织学生填写辅修申请表（一式三份,表格从教务处教研科表格下载处下载），由所在系审核同意后报辅修开设系审核。

9月29日前：辅修开设系组织对提出辅修申请的学生进行考核、选拔，并将录取学生名单通知学生本人及其所在系。同时将辅修申请表报送教务处。

    10月10日前：教务处对报送的辅修申请表进行审批、汇总，并分发给相关部门（一份给学生所在系，一份给辅修开设系，一份留教务处存档）。

漳州师院教务处